ה"ת (אשקלון) 3259-11-24 - ג'קי פרץ ואח' נ' ימ"ר לכיש - אשדוד ואח'שלום אשקלון
ה"ת (אשקלון) 3259-11-24

1. ג'קי פרץ
2. אבלין פרץ

נ ג ד
1. ימ"ר לכיש - אשדוד

2. חקירות מכס ומע"מ ת"א
בית משפט השלום באשקלון

[10.12.2024]
כבוד השופט רפאל ימיני

החלטה
בפני בקשה להחזרת תפוס לפי סעיף 34 לחוק סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט - 1969. וצו

המורה על ביטול איסור דיספוזיציה ביחס לחשבונם המשותף וביטול עיקול על הפיקדון בסך 274000 ₪ ועל כספי
הפנסיה "מבטחים" שמקבלת מבקשת 2.

עניינה של בקשה זו החל בחקירה מסועפת שנוהלה ע"י ימ"ר לכיש ורשות המיסים בחשד לעבירות של הברחת טובין,
קבלת שוחד, הלבנת הון ועוד.

עשתה את הבירור המתבקש והעמידה את דרישתה על סך 90,000 ₪ בלבד, יש לראות בכך איזון ראוי ומידתי [רע"פ
7493/17 נתן פורמן נ' מדינת ישראל (22.11.2017)].

סיכומו של דבר, הבקשה מתקבלת באופן חלקי, כך סך 90,000 ₪ לגביהם ישנה טענה כי מדובר בכספים לא כשרים
או למצער, כספים ש'התלכלו', יישארו בידי המשיבה. שאר הכספים כפי שהוצהר על ידה, יושבו לידי המבקשים.

ניתנה היום, ט' כסלו תשפ"ה, 10 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.